1D15F1500 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong

Part Number: 1D15F1500
Fabrikant / Brand: APEM Inc.
Produkt beschreiwung SWITCH JOYSTICK 6A 250V
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1D15F1500.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun 1D15F1500
1D15F1500.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
1D13DL
Produzenteuren:  Altech Corporation
Beschreiwung:  1D13DL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
Op Lager:  Out stock
RFQ
1D15DL
Produzenteuren:  Altech Corporation
Beschreiwung:  1D15DL 15A CIRCUIT BREAKER D CHA
Op Lager:  Out stock
RFQ
1D15UL
Produzenteuren:  Altech Corporation

Beschreiwung:  RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
1D16M1100
Produzenteuren:  APEM Inc.
Beschreiwung:  SWITCH JOYSTICK 6A 250V
Op Lager:  Out stock
RFQ
1D15UM
Produzenteuren:  Altech Corporation
Beschreiwung:  CIR BRKR THRM-MAG 15A LEVER
Op Lager:  16 pcs
RFQ
1D13UL
Produzenteuren:  Altech Corporation
Beschreiwung:  1D13UL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
Op Lager:  Out stock
RFQ
1D1304-6
Produzenteuren:  Anaren
Beschreiwung:  RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
Op Lager:  Out stock
RFQ
1D13UM
Produzenteuren:  Altech Corporation
Beschreiwung:  1D13UM 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
Op Lager:  Out stock
RFQ
1D16DL
Produzenteuren:  Altech Corporation
Beschreiwung:  1D16DL 16A CIRCUIT BREAKER D CHA
Op Lager:  Out stock
RFQ